
 

 

 مارکت   پریها ی برق بانیسا

برای محافظت و مراقبت داخل   ( Hypermarket Electric Awnings) مارکت پر یها ی برق بانیسا

دسته کلی سایبان اتوماتیک و سایبان ثابت تقسیم می  فروشگاه نصب و راه اندازی می شود.سایبان ها به دو  

شوند.کارایی هر یک از آن ها جلوگیری از تابش مستقیم نور خورشید و گرم شدن فضای داخلی فروشگاه  

 و جلوگیری از نفوذ آب باران می باشد. 

ایبان های  هایپر مارکت های بزرگ و زنجیره ای برای جلوگیری از فساد مواد غذایی داخل فروشگاه از س

مناسب استفاده می کنند.برای مشاهده انواع سایبان ثابت و سایبان برقی هایپر مارکت می توانید به سایت  

رسمی ایران سایه مراجعه فرمایید.در این مقاله کارشناسان و مشاورین ما در ایران سایه قصد دارند شما  

 هایپر مارکت و مزایای نصب و راه اندازی سایبان آشنا کنند.   مراحل تولید سایبان برقی را با 

 مارکت  پر ی ها ی برق بانی ساتولید 

طراحی و تولید سایبان برقی فروشگاه های بزرگ زنجیره ای در مجموعه ایران سایه زیر نظر کارشناسان  

و مشاورین متخصص در این زمینه با بکارگیری افراد مجرب و حرفه ای و متریال با کیفیت انجام می  

فروشگاهی را دارید می توانید به سایت ایران   سایبان برقی فول باکسشود.چنان چه قصد خرید انواع 

 سایه مراجعه کنید. 

همکاران ما در ایران سایه با بهره گیری از دانش روز دنیا و تجهیزات مدرن طراحی و تولید سایبان برقی  

یافت اطلاعات بیشتر در این  هایپر مارکت را در زمان مشخص و با قیمت مناسب انجام می دهند.برای در

 زمینه می توانید با مشاورین و کارشناسان مجموعه ایران سایه در تماس باشید. 

 مارکت  پر یها  ی برق بانی سامزایای تولید 

سایبان اتوماتیک هایپر مارکت جهت جلوگیری از گرم شدن فضای داخلی فروشگاه و عدم ورود نور  

ی از ورود آب باران و برف در روزهای سرد سال طراحی و  خورشید در روزهای گرم آفتابی ، جلوگیر 

 تولید می شود. 

از مزایای تولید سایبان برقی می توان به جا به جایی آسان و بدون دردسر سایبان ، کنترل از راه دور و  

سهولت در زمان جمع یا باز شدن سایبان در زمان خاص اشاره کرد.تنوع در طرح و رنگ و مدل نیز از  

 دیگر مزایای سایبان خودکار هایپر مارکت می باشد. 

 مارکت پر یها ی برق بان یساقیمت 

سایبان های برقی مناسب برای فروشگاه های مواد غذایی قیمت های متفاوتی دارند.تفاوت قیمت در این  

ن ، نوع و  نوع سایبان ها با در نظر گرفتن فاکتورهایی از جمله نوع و کاربرد سازه ، ابعاد و اندازه سایبا 

جنس پوشش سایبان، نصب تجهیزات هوشمند و مدرن جهت باز و بسته کردن سازه از راه دور اشاره  

 داشته باشیم. 

برای مشاهده لیست قیمت محصولات ایران سایه می توانید با مراجعه به صفحه محصولات کلیه سایبان  

کاران ما شما را در این زمینه راهنمایی  های طراحی شده توسط ایران سایه با درج قیمت مشاهده فرمایید.هم

 خواهند کرد. 

https://www.primrose-awnings.co.uk/electric-awnings-c-149_175.html
https://iransaye.com/steps-to-produce-an-electric-canopy/
https://iransaye.com/fullbox-electric-canopy/


 

 

 مارکت   پریها  یبرق   بانیساانتخاب 

و با کیفیت جهت جلوگیری از تابش مستقیم نور خورشید به فضای   ، مستحکم مقاوم  سایبان ها سازه هایی 

باز مورد نظر می باشند که با طراحی خاص خود علاوه بر زیبایی محیط، فضای باز بیرون ساختمان را  

 در برابر شرایط محیطی مختلف محافظت می کنند. 

ف از خرید سایبان و نیاز و خواسته  هد برای انتخاب سایبان برقی ابتدا باید نکاتی را در نظر داشته باشید. 

مشتریان اولین گام در زمان انتخاب و خرید سازه سایبان می باشد.ایران سایه با برخورداری از کادر حرفه  

ای و متخصص در این زمینه می تواند شما را راهنمایی کند و بهترین محصولات را به مشتریان خود  

 معرفی و پیشنهاد دهد. 

 مارکت  پر یها  یبرق  نبایساخرید بهترین 

نیاز به آگاهی و شناخت کافی دارد که در مجموعه ایران سایه با   سایبان برقیانتخاب و خرید بهترین 

مشاوره رایگان در این زمینه راهنمایی در زمان خرید محصول به مشتریان ارائه می شود.چنان چه قصد  

 خرید محصولات ایران سایه را دارید می توانید از مشاورین و کارشناسان ما در این زمینه مشورت بگیرید. 

 مارکت   پریها ی برق  انبیسافروش 

خرید و فروش سایبان برقی هایپر مارکت در مجموعه ایران سایه زیر نظر کارشناسان و مشاورین انجام  

می شود.شما می توانید برای مشاهده لیست محصولات ایران سایه به سایت مجموعه مراجعه فرمایید و در  

 صورت تایید هر یک از محصولات را انتخاب و خریداری کنید. 

مواد اولیه طراحی و تولید می شود و کارشناسان مربوطه با بررسی  محصولات ایران سایه با بهترین 

شرایط موجود و نیاز مشتری و میزان بودجه درنظر گرفته از سوی آن ها بهترین و با کیفیت ترین انواع  

 سایبان را پیشنهاد و معرفی می کنند. 

 کت مار پر یها ی برق بانیسانصب و راه اندازی 

راه اندازی و نصب سایبان برقی نیاز به تخصص و مهارت بالایی دارد .ایران سایه با آموزش افراد در  

و سایبان ثابت را در زمان کوتاه و با    سایبان تمام اتوماتیک این زمینه بهترین خدمات اجرا و نصب انواع  

 بهترین کیفیت انجام میدهد. 

برای اطلاع از هزینه ساخت و نصب سایبان ایران سایه کافی است به سایت رسمی مجموعه مراجعه  

فرمایید و با مشاورین ما در بخش فروش مشورت داشته باشید.همکاران ما در این زمینه شما را راهنمایی  

 خواهند کرد. 

 مارکت   پریها ی برق بانی ساوژه طراحی و نصب پر

در تصویر پروژه طراحی و نصب سایبان برقی هایپر مارکت را مشاهده می فرمایید.این مجموعه با بهره  

  سایبان برقی دوطرفه گیری از دانش روز دنیا و تجهیزات پیشرفته و مدرن انواع سایبان برقی بازویی ، 

، سایبان پارکینگ، سابیان برقی هایپر مارکت و سایبان کلاسیک را طراحی و در محل مورد نظر نصب  

 و راه اندازی می نماید. 

https://iransaye.com/category/%d8%b3%d8%a7%db%8c%d8%a8%d8%a7%d9%86-%d8%a8%d8%b1%d9%82%db%8c/
https://iransaye.com/full-automatic-canopies/
https://iransaye.com/two-way-electric-canopy/


 

 

برای دریافت اطلاعات تکمیلی در این زمینه می توانید به سایت ایران سایه مراجعه کنید و با مشاورین ما  

یبانی مشورت های لازم را داشته باشید.هدف ما در شرکت تخصصی طراحی و  در بخش فروش و پشت 

 ساخت انواع سایبان ثابت و سایبان برقی ایران سایه جلب رضایت مشتریان گرامی می باشد. 

 مارکت   پریها ی برق  بانیسانمایندگی خدمات پس از فروش 

سراسر کشور به محصولات با  ایران سایه به منظور دسترسی راحت و بدون دردسر مشتریان خود در 

کیفیت مجموعه خود و ارائه خدمات برتر پس از فروش سایبان برقی هایپر مارکت نمایندگی های رسمی  

 خود را در نقاط مختلف کشور ایجاد کرده است. 

می توانید با مراجعه به سایت رسمی این   ایران سایه برای برخورداری از خدمات و خرید محصولات 

شرکت با مشاورین ما در مورد نمایندگی های مجاز ایران سایه صحبت داشته باشید.آن ها شما را با  

 نمایندگی های رسمی ایران سایه آشنا خواهند کرد. 

   

https://iransaye.com/

